videat moyses robustū ofuam ag
uum tuā laudabile vigitate dige
mte mte de p nob **am** Germiaut in
dix vesse orta e stella ex iacob vgo
pepit saluatore te lauda de m **am**
Ecce maia genuit nob saluatore q
iolis vides exlābat dices ecce agri
dei eae q tollit pta nūdi al **cap**

Quāsi estis itūasioe nō
maūtra i expoliatoe corp
carnis: sed itūasioe dñi m̄ illi
xpi **am** Enxa e **v** vnde q **ad** **am**
am **am** iabile misterū dēdat ho
inouat ne de ho fr̄ e. id qd fuit
pmasit qd nō eāt assupit non
dmixione pass̄ neq diuisionem
Deus q nob nati salua **am**
toris die cele bix dēdis or
taū: fac nos qd e ppetua dimitate
munit: e sup crnali dñi i pati.

*De dñā nrā aī Vgo hodie
ad horas aī de laud' Ad tñā cap'*

Quod debuit gētes iustitū tuū. et
cūcti reges iudicū tuū. et vō
bitē nomē nouū qd os dñi noiaut.

Et ut in die iustitatis Ad vj caplm

Huius grā di saluatoris nrī
oib; hoib; erudies nos: ut
abnegātes impietate: et scāia d'sidia
sobe iuste et pie viuam; i h' silo:

ppuit benignitas Ad ix capm

Huāntas saluatoris nrī
dei: no ex opib; iusti q fecim' nos:
sed scdm suā mīas saluos nos fecit:

In 2o vs dñi Teu pncipiū cū ceteris

Aidelis simo et oī accepit
tūc dign' qd xp̄s uenit i
huc mūdu: ad d'finacoēs illorū q'
credituri sūt illi i uitā etnā *yming*
Ad sol'o vbiu cao Ad migt'a Magnū

hereditatis mysticum templum dei factum est utrum
nescies unum non est pollutum ex ea tamen
assumes omnes gentes veniet dicitur gloria
et dicitur **De sancto stephano** an **stephano**
supra dei utrum in die nati **V** **Da p** Col **su**
die **20** **De** **una** **ma** **usq** **ad** **passi**
ta **co** **z** **ad** **vs** **an** **kubu** **que** **ad** **ma** **is**
an **anna** **ut** **v** **p** **ptu** **Col** **Os** **qu**
salutis **v** **q** **is** **io** **meo** **z** **aco** **e** **be** **ma** **re**
In octava sancti stephani ad laud **Di** **si** **i**
die **De** **sc** **o** **io** **he** **z** **an** **d** **laud** **V** **ino** **ce**
lib **z** **ad** **hos** **z** **z** **6** **vs** **su** **in** **die** **sed**
R **no** **di** **p** **mag** **d** **sc** **o** **io** **he** **an** **valde**
honorandi est beatus iohannes qui supra peccatum dicitur
in terra incubuit **D** **ed** **ist** **h** **ec** **Col** **cm**
ut **In octava sancti iohannis** ad laud **o** **ia**
su **in** **die** **ad** **hos** **z** **z** **6** **vs** **su** **in** **die**
sed **R** **no** **di** **p** **mag** **an** **d** **ino** **ce** **z**
Innocentes **v** **os** **sa** **ino** **Col** **su** **i** **die**
In octava innocentes ad laud **z** **hos** **o** **ia** **su**